

    
        
            
        


        
            
                	RYCHLÝ ZAČÁTEK 
                        

                                
                                    
                                        Úvod
                                        
                                             Proč FP Markets? 
                                        
                                        
                                             Co můžete obchodovat 
                                        
                                        
                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                        
                                        
                                            Co je to obchodování CFD? 
                                        
                                        
                                             ECN ceny 
                                        
                                        
                                             Cenový model DMA 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Your Account
                                        
                                             Vyzkoušejte demo
                                        
                                        
                                             Vklad peněz 
                                        
                                        
                                             Výběr peněz 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodní platformy
                                        
                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	OBCHODOVÁNÍ 
                        

                                
                                    
                                        Obchodovací účty
                                        
                                             TYPY ÚČTŮ 
                                        
                                        
                                             Typy obchodních účtů 
                                        
                                        
                                             Typy účtů Iress  
                                        
                                        
                                             Sazby provizí IRESS 
                                        
                                        
                                             FP Markets Pro 
                                        
                                        
                                             Islámské obchodovací účty 
                                        
                                        
                                             Financování účtu 
                                        
                                        
                                             Výběr z účtu 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trhy
                                        
                                             Forex 
                                        
                                        
                                             Akcie 
                                        
                                        
                                             Kovy 
                                        
                                        
                                             Komodity 
                                        
                                        
                                             Indexy 
                                        
                                        
                                             Bonds 
                                        
                                        
                                             ETFs 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Ceny
                                        
                                             Spready Forex 
                                        
                                        
                                             Swapovací sazby 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování o svátcích 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	Platformy 
                        

                                
                                    
                                        MT4 a MT5
                                        
                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za MT4/5 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Iress
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trading Tools
                                        
                                             MAM/PAMM 
                                        
                                        
                                             VPS 
                                        
                                        
                                             Nástroje pro obchodníky 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                        
                                             Autochartist 
                                        
                                        
                                    

                                

                               
                                    
                                        Copy Trading
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                        
                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                    	PARTNEŘI 
	Resources  
                        

                                
                                    
                                        Firma
                                        
                                             O FP Markets 
                                        
                                        
                                             Regulace 
                                        
                                        
                                             Zprávy ze společnosti 
                                        
                                        
                                             Právní dokumenty 
                                        
                                        
                                             Kariéra 
                                        
                                        
                                        	 Corporate Social Responsibility/ 
                                        
                                        
                                             Skupina FP Markets 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Vzdělávání
                                        
                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                        
                                        
                                             Webináře 
                                        
                                        
                                             Podcasty 
                                        
                                        
                                            Události 
                                        
                                         
                                             eKnihy 
                                        
                                        
                                             Výukové videokurzy platformy 
                                        
                                        
                                             Slovník obchodování 
                                        
                                        
                                             Newsletter Sign-Up 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodnické centrum
                                        
                                             Trading Knowledge 
                                        
                                        
                                             Technical Analysis 
                                        
                                        
                                             Fundamental Analysis 
                                        
                                        
                                             ekonomický kalendář 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nápověda
                                        
                                             Často kladené dotazy 
                                        
                                        
                                             ZAVOLAT ZPĚT 
                                        
                                        
                                             Traders Hub Blog 
                                        
                                        
                                             Online podpora 
                                        
                                        
                                             Kontaktujte nás 
                                        
                                        
                                             Zákaznická zkušenost 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                
                
                    
                        OTEVŘENÍ ÚČTU  


                         KLIENTSKÝ PORTÁL 
                    

                


            

        

    

    

    



    
    
        
            
                	Kontakt 
	WebTrader 
	Financování 
	Skupina 
	Účet Pro 


            

            
                
    
        
 cz
    
    	
    
        
            
         en
    





                
            
                     MT5 Mobile Trader 
                    Přihlášení k Iress
                    KLIENTSKÝ PORTÁL
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                

            

            
                
                    	RYCHLÝ ZAČÁTEK
                            

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodujte s 
 důvěryhodným 
                                                     
brokerem.

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Úvod

                                                        
                                                             Proč FP Markets? 
                                                        
                                                        
                                                             Co můžete obchodovat 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování CFD? 
                                                        
                                                        
                                                             ECN ceny 
                                                        
                                                        
                                                             Cenový model DMA 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Váš účet

                                                        
                                                             Vyzkoušejte demo 
                                                        
                                                        
                                                             Vklad peněz 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr peněz 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodní platformy

                                                        
                                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	OBCHODOVÁNÍ
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obchodovací účty

                                                        
                                                             Typy účtů  
                                                        
                                                        
                                                             Typy obchodních účtů 
                                                        
                                                        
                                                             Typy účtů Iress  
                                                        
                                                        
                                                             IRESS Commission Rates 
                                                        
                                                        
                                                             FP Markets Pro účet 
                                                        
                                                        
                                                             Islámské obchodovací účty 
                                                        
                                                        
                                                             Financování účtu 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr z účtu 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Trhy

                                                        
                                                             Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Akcie 
                                                        
                                                        
                                                             Kovy 
                                                        
                                                        
                                                             Komodity 
                                                        
                                                        
                                                             Indexy 
                                                        
                                                        
                                                             Bonds 
                                                        
                                                        
                                                             ETFs 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Ceny

                                                        
                                                             Spready Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Swapovací sazby 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování o svátcích 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	Platformy
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        MT4 a MT5

                                                        
                                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a poplatky MT4/5 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Iress

                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodovací nástroje

                                                        
                                                             MAM/PAMM 
                                                        
                                                        
                                                             VPS 
                                                        
                                                        
                                                             Nástroje pro obchodníky 
                                                        
                                                        
                                                             Forex kalkulačka 
                                                        
                                                        
                                                             Autochartist 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Copy Trading

                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	PARTNEŘI 
	PROSTŘEDKY 
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Firma

                                                        
                                                            O FP Markets 
                                                        
                                                        
                                                             Regulace 
                                                        
                                                        
                                                             Zprávy ze společnosti  
                                                        
                                                        
                                                             Právní dokumenty 
                                                        
                                                        
                                                             Kariéra 
                                                        
                                                        
                                                        	 Corporate Social Responsibility 
                                                        
                                                        
                                                             Skupina FP Markets 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Vzdělávání

                                                        
                                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                                        
                                                        
                                                            Webináře 
                                                        
                                                        
                                                             Podcasty 
                                                        
                                                        
                                                             Události 
                                                        
                                                        
                                                             eKnihy 
                                                        
                                                        
                                                             Výukové videokurzy platformy 
                                                        
                                                        
                                                             Slovník obchodování   
                                                        
                                                        
                                                             Přihlášení k odběru zpravodaje 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodnické centrum

                                                        
                                                             Znalosti obchodován
                                                        
                                                        
                                                             Technical Analysis 
                                                        
                                                        
                                                             Fundamentální analýza 
                                                        
                                                        
                                                            ekonomický kalendář 
                                                        
                                                        
                                                            Forex kalkulačka 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Nápověda

                                                        
                                                             Často kladené dotazy 
                                                        
                                                        
                                                            ZAVOLAT ZPĚT
                                                        
                                                        
                                                             Blog Traders Hub 
                                                        
                                                        
                                                              Online podpora 
                                                        
                                                        
                                                             Kontaktujte nás 
                                                        
                                                        
                                                             Zákaznická zkušenost 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                    
                
               
                
                    OTEVŘENÍ 
 ÚČTU
                

                
                
                    
                

                
                                    
                    
                        
                            
 
                        
                        cz
                    
                    	
    
        
            
         en
    



                

                


            

        

    
    
    



    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    MetaTrader 4
                                
                            

                            
                            
                                MetaTrader 4 je celosvětově nejoblíbenější obchodní platforma používaná pro analýzu finančních trhů. MT4 je nabitý funkcemi a poskytuje další výhodu přizpůsobitelného rozhraní. Stáhněte si MT4 pro PC, Mac, iPhone, IOS a Android.
                            

                            
                            
                            
                            
                                
                                    STÁHNĚTE SI MT4
                                

                            

                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        

        
    
        
            
                
                    

                        
                        MetaTrader 4 (MT4) 

                        pro Windows

                    
                
                
                    

                        
                        MetaTrader MT4/MT5 

                         pro WebTrader

                    
                
                
                    
                        
                        MetaTrader 4 (MT4) 

                        pro Mac

                    
                
                
                    
                        
                        MetaTrader 4 (MT4) 

                        pro iOS

                    
                
                
                    
                        
                        MetaTrader 4 (MT4) 

                        pro Android

                    
                
            

        
    







    
        
            
    	Domovská stránka
	Platformy
	MetaTrader 4



        
        
    





    
    
    
    
Proč obchodovat na MetaTrader 4 s FP Markets?

    Forex obchodní platforma MT4

    
    
    
    
    Nejoblíbenější platforma na světě

    Nejoblíbenější platforma na světě

    

    
    
    
    Nejoblíbenější obchodní platforma na světě s flexibilními obchodními podmínkami, 

    těsné surové rozpětí a rychlé provedení.

    Objevte výhody obchodování s FP Markets na jedné z nejvýkonnějších obchodních platforem. V rámci našeho závazku k bezproblémovému obchodování nabízíme pokročilé nástroje pro tvorbu grafů, četné technické ukazatele, cenové grafy v reálném čase, zprávy a informace o trhu a sadu možností automatického obchodování.

    

    
    Traders using Expert Advisors (EAs) can take advantage of FP Market’s fast execution speed. We have partnered with the top forex liquidity providers for deep liquidity, along with real-time price quotes for a wide range of tradable instruments. Download the MetaTrader 4 (MT4) software for Windows for free and experience trading with tight spreads and transparent commissions.

    
       
    

    
    
    Funkce platformy MetaTrader 4 (MT4):

    Metatrader 4 (MT4) 
Vlastnosti platformy:

    
    


    	
    Přizpůsobitelné rozhraní, včetně barev 
technických indikátorů

    
	
    Obchodování jedním kliknutím

    
	
    MarketWatch

    
	
    Živý cenový streaming na reálných a demo účtech 128bitové šifrování pro bezpečné obchodování

    
	
    Expertní poradci (EA)

    
	
    Přizpůsobitelná upozornění

    
	
    Přístup k trhu MetaTrader a komunitě MQL4

    
	
    Kompatibilní se zařízeními se systémy iOS, Android a Mac

    


    

    

    

    

    

        
        
        
        
        
        
Jak si mohu otevřít účet na
    MT4 s FP Markets?

        How Do I Open an account on the 
MT4 with FP Markets?

        
        

        
        
    
    I don't have MT4
    

    I don't have MT4
    

    
    


    	
    Metatrader 4 si můžete stáhnout a nainstalovat v několika 
 jednoduchých krocích.

    
	
    Zaregistrujte se a otevřete si Live Trading účet nebo Demo účet

    
	
    Přihlaste se na klientský portál pomocí přihlašovacích údajů 
 uvedených v e-mailu

    
	
    Stáhněte si příslušnou verzi pro svůj operační systém

    
	
    Nainstalujte, přihlaste se a začněte obchodovat

    


    

    

    

        
    
    I already have MT4
    
    

    I already have MT4
    
    

    
    Pokud jste si již nainstalovali MT4 a chtěli byste začít obchodovat s FP Markets, otevřete si Live Account a přihlaste se pomocí svých FP Markets MT4 Live Account Credentials.
        

    

    
    
    
    ZALOŽIT ÚČET 
    

    

    

    
    
    
    POŽÁDAT O DEMO VERZI 
    

    

    

    

    

        

        
        
    
    Systémové požadavky:  MT4 je k dispozici pro Windows 7 nebo vyšší. Je podporována také v systému Mac OSX.

    Systémové požadavky: 
 MT4 je k dispozici pro Windows 7 nebo vyšší. Je podporována také v systému Mac OSX.

    

    

        
    

    

    
        
        
        
        
S čím můžete obchodovat na MT4?

        S čím můžete obchodovat na MT4?

        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        Forex

        Více než 60 měnových 
párů 


            Zobrazit celý seznam

        

        

        
        
        
        
        
        

        
        Akcie CFD

        63 akcií na
globálních burzách 


            Zobrazit celý seznam

        

        

        
        
        
        
        
        

        
        Komodity

        Zlato, ropa, 
stříbro a další 


            Zobrazit celý seznam

        

        

        

        

        
        
        
        
        
        
        
        

        
        Indexy

        14 k obchodování
 globálních burzách 


            Zobrazit celý seznam

        

        

        
        
        
        
        
        

        
        Kryptoměny

        Bitcoin, Ethereum, Ripple, Bitcoin Cash, Litecoin 
Zobrazit celý seznam

        

        

        

        

        

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        Forex

        Přes 60 měnových párů 
Zobrazit celý seznam

        

        

        
        
        
        
        
        

        
        Akcie CFD

        63 akcií na
globálních burzách 
Zobrazit celý seznam

        

        

        
        
        
        
        
        

        
        Komodity

        Gold, oil, silver & more 
Zobrazit celý seznam

        

        

        

        

        
        
        
        
        
        
        
        

        
        Indexy

        14 k obchodování
 globálních burzách 
Zobrazit celý seznam

        

        

        
        
        
        
        
        

        
        Kryptoměny

        Bitcoin, Ethereum, Ripple,
Bitcoin Cash, Litecoin 
Zobrazit celý seznam

        

        

        

        

        

        

        
        

        


        
            
            
            
            
V čem je FP Markets MT4 lepší?

            V čem je FP Markets MT4 lepší?

            
            

            
            
            
            0.0

            Úzké spready 

            od 0.0 pipů

            FP Markets trvale nabízí jedny z nejnižších spreadů v oboru. Obchodujte od 0,0 pipů na hlavních měnových párech.

            FP Markets trvale nabízí jedny z nejnižších spreadů v oboru. Obchodujte od 0,0 pipů na hlavních měnových párech.

            

            

            
            
            Raw

            Ceny

            Přístup k likviditě institucionální úrovně bez cenové manipulace.

            Přístup k likviditě institucionální úrovně bez cenové manipulace.

            

            

            
            
            Fast

            Realizace

            Ocenění nízké
            latence při provádění obchodů 

            pod 40* milisekund. 

            Doručované z našeho Equinixu 
            Cluster serverů zařízení NY4

            Ocenění nízké
            latence při provádění obchodů 

            pod 40* milisekund. 

            Doručované z našeho Equinixu 
            Cluster serverů zařízení NY4

            

            

            
            
            Zero

            Žádná omezení

            Společnost FP Markets
 nabízí 
            podmínky pro
 překupování 
            EA bez 
minimálního odstupu 

            mezi Spready.

            Společnost FP Markets
 nabízí 
            podmínky pro
 překupování 
            EA bez 
minimálního odstupu 

            mezi Spready.

            

            

            

            

            


            
                
                
                
                
                
                

                

                
                
                
                
                
                

                
                
                
                
Obchodování jedním kliknutím.

                Obchodování jedním kliknutím.

                
                

                  
                 

                Obchodujte přímo z grafů pomocí obchodování jedním kliknutím

                

                 

                Zadávání obchodních příkazů, limitních a stop příkazů

                

                 

                Nastavení a úprava získání profitu a zastavení ztráty

                

                 

                Nastavení více obchodních upozornění

                
                

                

                

                

                



                
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
Plně přizpůsobitelné grafy

                    Plně přizpůsobitelné grafy

                    
                    

                     
                     

                    3 typy grafů, 9 časových rámců a 24 analytických objektů

                    

                     

                    Úprava, přidání a přizpůsobení rozvržení grafu a indikátorů

                    

                     

                    Správa obchodních signálů podle vašeho obchodního systému

                    

                     

                    Přidání personalizovaných indikátorů grafů na platformě FP Markets MT4

                    
                    

                    

                    
                    
                    
                    
                    

                    

                    

                    


                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        

                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        

                        
                        
                        
                        
Profily a šablony grafů

                        Profily a šablony grafů

                        
                        

                         
                         

                        Uložení parametrů pro grafy a nastavení indikátorů

                        

                         

                        Začněte obchodovat okamžitě, jakmile se trh pohne

                        

                         

                        Přepínání mezi samostatnými profily

                        

                         

                        Obchodování na různých finančních trzích a strategie

                        
                        

                        

                        

                        

                        


                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
Více než 60 předinstalovaných indikátorů

                                            Více než 60 předinstalovaných indikátorů

                                        
                                    

                                    
                                         

                                        Předinstalováno více než 60 indikátorů od poskytovatelů grafů MetaTrader 4

                                        

                                         

                                            Volný přístup do komunity Metaquotes MQL5

                                        

                                         

                                            Přístup k tisícům vlastních indikátorů ze složky ke stažení

                                        

                                         

                                            Pokročilé analýzy a data

                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
Více než 60 předinstalovaných indikátorů

                                            Více než 60 předinstalovaných indikátorů

                                        
                                    

                                    
                                         

                                        Předinstalováno více než 60 indikátorů od poskytovatelů grafů MetaTrader 4

                                        

                                         

                                            Volný přístup do komunity Metaquotes MQL5

                                        

                                         

                                            Přístup k tisícům vlastních indikátorů ze složky ke stažení

                                        

                                         

                                            Pokročilé analýzy a data

                                        
                                    

                                

                            

                            

                            

                            

                            
                                
                                

                                
                                
                                
                                
                                

                                
                                
                                    
                                            
                                                
                                                
Expertní poradci (EA)

                                                Expertní poradci (EA)

                                                
                                            

                                            
                                                 

                                                Získejte přístup k úzkým raw spreadům pro automatizované forexové obchodování

                                                

                                                 

                                                Vytváření a úpravy odborných poradců pomocí programování v jazyce MQL4

                                                

                                                 

                                                Zpětné testování EA pomocí vestavěného testeru strategií v terminálu MT4

                                                

                                                 

                                                Přístup k tisícům EA prostřednictvím komunitních souborů ke stažení MQL5

                                                
                                            

                                        

                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
Expertní poradci (EA)

                                            Expertní poradci (EA)

                                            
                                        

                                        
                                             

                                            Získejte přístup k úzkým raw spreadům pro automatizované forexové obchodování

                                            

                                             

                                            Vytváření a úpravy odborných poradců pomocí programování v jazyce MQL4

                                            

                                             

                                            Zpětné testování EA pomocí vestavěného testeru strategií v terminálu MT4

                                            

                                             

                                            Přístup k tisícům EA prostřednictvím komunitních souborů ke stažení MQL5

                                            
                                        

                                    

                                

                                

                                

                                

                                
                                    
                                    
                                    Co je MetaTrader 4 (MT4)?

                                    Platforma MetaTrader 4 pro Forex
Obchodování a technická analýza

                                    

                                    
                                    
                                    
                                    MetaTrader 4 je revoluční obchodní platforma pro Forex. Je nabitá funkcemi a poskytuje další výhodu v podobě přizpůsobitelného rozhraní. Řada pokročilých analytických technologií poskytuje obchodníkům možnost provádět analýzu trhu přímo z rozhraní platformy. Jedná se zejména o technickou analýzu, která zahrnuje využití vzorců v tržních datech k identifikaci trendů.

                                    Platforma MT4 se odlišuje především svými funkcemi. Existuje několik klíčových aspektů obchodování, včetně analýzy trhu, provádění obchodů a řízení rizik. Rozsáhlé množství funkcí poskytuje obchodníkům všechny nástroje potřebné k efektivní realizaci jejich obchodního plánu.

                                    Platforma má nejen potřebné nástroje k analýze tržních dat a identifikaci vzorců, ale poskytuje také nezbytné technologické funkce potřebné k využití obchodních příležitostí. Mezi klíčové funkce MetaTrader 4 patří:

                                    Předinstalované indikátory: Platforma MT4 překlenula propast mezi zkušenými obchodníky a drobnými investory tím, že poskytuje přístup k více než 60 technickým ukazatelům týkajícím se trendů, oscilátorů a objemu obchodů. Pomocí MT4 mohou obchodníci včas identifikovat trendy, jako jsou Bollingerova pásma a klouzavé průměry.

                                    

                                    

                                    
                                    
                                    Plně přizpůsobitelné grafy: Obchodní strategie a ochota riskovat se u jednotlivých obchodníků liší. Díky možnosti přizpůsobit si grafy tak, aby doplňovaly obchodní strategie nebo volatilitu trhu, je platforma MetaTrader 4 jedinečná. Rozložení grafů si můžete přizpůsobit tak, aby vyhovovalo vašemu obchodnímu nastavení, a spravovat obchodní signály, které vás upozorní na konkrétní tržní situace.

                                    Profily a šablony grafů: MetaTrader 4 uznává, že obchodníci mohou mít alternativní obchodní strategie pro různé finanční trhy. Aby to zohlednila, umožňuje obchodníkům vytvářet samostatné profily, mezi kterými mohou snadno přepínat. To je užitečné zejména pro ty, kteří obchodují s různými třídami aktiv nebo používají více obchodních strategií.

                                    Obchodování jedním kliknutím: Tato funkce umožňuje obchodníkům efektivně využívat obchodní příležitosti. Čas je na finančních trzích rozhodujícím faktorem a možnost obchodovat přímo z grafů jediným kliknutím je cenná. Zadávání příkazů, vybírání zisků a nastavování zabránění ztrát lze provádět bez jakýchkoli kompromisů.

                                    Automatizované obchodování: Algoritmické obchodování (automatické obchodování) je jednou z hlavních funkcí platformy MetaTrader 4. Umožňuje vyvíjet, testovat a používat expertní poradce (EA) a značné množství technických indikátorů. FP Markets těsné Raw spready a nulová obchodní omezení pomáhají vytvářet ideální prostředí pro automatizované obchodování. Naši klienti mají také přístup k nejmodernějšímu systému kopírování obchodů AutoTrade. Přečtěte si, jak nastavit systém AutoTrade.

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    



                                    
                                        
                                        
                                        Výhody používání platformy MT4 pro obchodování na Forexu

                                        Výhody používání platformy MT4 pro obchodování na Forexu

                                        

                                        
                                        
                                        
                                        Ceny ECN: Klíčovou výhodou platformy MT4 je, že umožňuje FP Markets nabízet  ECN ceny . To znamená, že jsme schopni streamovat cenové kanály přímo od našich poskytovatelů likvidity. Díky tomu mají forexoví obchodníci přístup k tržním cenám a vysoké úrovni likvidity od špičkových finančních institucí v reálném čase. To je jeden z důvodů, proč jsou FP Markets schopni trvale nabízet extrémně konkurenceschopná spready a vynikající rychlost provádění obchodů. Naše spready začínají na hlavních měnových párech již od 0,0 pipů.

                                        Ceny ECN: Klíčovou výhodou platformy MT4 je, že umožňuje FP Markets nabízet  ECN ceny . To znamená, že jsme schopni streamovat cenové kanály přímo od našich poskytovatelů likvidity. Díky tomu mají forexoví obchodníci přístup k tržním cenám a vysoké úrovni likvidity od špičkových finančních institucí v reálném čase. To je jeden z důvodů, proč jsou FP Markets schopni trvale nabízet extrémně konkurenceschopná spready a vynikající rychlost provádění obchodů. Naše spready začínají na hlavních měnových párech již od 0,0 pipů.

                                        Oblíbenost: MetaTrader 4 je nejoblíbenější obchodní platforma na světě. To je významná výhoda pro forexové obchodníky na celém světě. K dispozici je více než 10 jazykových verzí s předním množstvím nástrojů a indikátorů na trhu. Široké využití mezi odbornými obchodníky je nesmírně výhodné pro forexové obchodníky, kteří chtějí využívat automatizované obchodní strategie. Platforma je speciálně navržena tak, aby vyhovovala algoritmickému obchodování.

                                        Oblíbenost: MetaTrader 4 je nejoblíbenější obchodní platforma na světě. To je významná výhoda pro forexové obchodníky na celém světě. K dispozici je více než 10 jazykových verzí s předním množstvím nástrojů a indikátorů na trhu. Široké využití mezi odbornými obchodníky je nesmírně výhodné pro forexové obchodníky, kteří chtějí využívat automatizované obchodní strategie. Platforma je speciálně navržena tak, aby vyhovovala algoritmickému obchodování.

                                        

                                        

                                        
                                        
                                        Robustní zabezpečení: Obchodování na Forexu je z hlediska obratu největším finančním trhem na světě. Proto je bezpečnost prioritou a platforma MT4 v tomto oddělení nečiní krok zpět. Její 128bitové šifrování zajišťuje bezpečné obchodování, přičemž ti, kteří v Austrálii obchodují s FP Markets, mají navíc jistotu oddělených klientských prostředků. Obchodníci mohou snadno vkládat a vybírat prostředky prostřednictvím klientského portálu, stejně jako měnit úrovně pákového efektu.

                                        Robustní zabezpečení: Obchodování na Forexu je z hlediska obratu největším finančním trhem na světě. Proto je bezpečnost prioritou a platforma MT4 v tomto oddělení nečiní krok zpět. Její 128bitové šifrování zajišťuje bezpečné obchodování, přičemž ti, kteří v Austrálii obchodují s FP Markets, mají navíc jistotu oddělených klientských prostředků. Obchodníci mohou snadno vkládat a vybírat prostředky prostřednictvím klientského portálu, stejně jako měnit úrovně pákového efektu.

                                        Sada nástrojů pro obchodníky: Pro ty, kteří mají účet a obchodují s láskou, je výhodné používat MT4 Nástroje pro obchodníky. Poskytuje více než 10 sofistikovaných aplikací pro správu provádění obchodů, pomoc při rozhodování, přesné alarmy, zprávy v reálném čase a tržní data, které jsou přístupné prostřednictvím terminálu MT4. Tyto pokročilé aplikace pro podporu obchodování pomáhají poskytovat forexovým obchodníkům lepší obchodní zkušenosti. 

                                        Sada nástrojů pro obchodníky: Pro ty, kteří mají účet a obchodují s láskou, je výhodné používat MT4 Nástroje pro obchodníky. Poskytuje více než 10 sofistikovaných aplikací pro správu provádění obchodů, pomoc při rozhodování, přesné alarmy, zprávy v reálném čase a tržní data, které jsou přístupné prostřednictvím terminálu MT4. Tyto pokročilé aplikace pro podporu obchodování pomáhají poskytovat forexovým obchodníkům lepší obchodní zkušenosti. 

                                        Kompatibilita: Kromě toho, že je MT4 bezproblémová a uživatelsky přívětivá, mohou forexoví obchodníci využívající MT4 těžit také z její dostupnosti na řadě platforem. FP Markets nabízí MetaTrader 4 pro Windows, Mac OS a  WebTrader spolu s mobilními verzemi určenými pro zařízení se systémy iOS a Android .

                                        Kompatibilita: Kromě toho, že je MT4 bezproblémová a uživatelsky přívětivá, mohou forexoví obchodníci využívající MT4 těžit také z její dostupnosti na řadě platforem. FP Markets nabízí MetaTrader 4 pro Windows, Mac OS a  WebTrader spolu s mobilními verzemi určenými pro zařízení se systémy iOS a Android .

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        


                                        
                                            
                                            
                                            MetaTrader 4 - často kladených dotazů

                                            

                                            
                                            
                                            
                                               
                                                 
                                                   
                                                     Jak si stáhnout Metatrader 4? 
                                                   

                                                   
                                                     How To Download
 MetaTrader 4? 
                                                   

                                                 

                                                 
                                                   
                                                     
                                                     MetaTrader 4 si můžete stáhnout a nainstalovat v několika jednoduchých krocích. 

                                                     	
                                            Zaregistrujte se a otevřete si reálný obchodní účet nebo Demo účet

                                            
	
                                            Přihlášte se do Klientský portál pomocí pověření uvedených v e-mailu.

                                            
	
                                            Stáhněte si příslušnou verzi pro svůj operační systém

                                            
	
                                            Nainstalujte, přihlaste se a začněte obchodovat

                                            


                                            Podívejte se na video níže, kde najdete návod krok za krokem.

                                            
                                            
                                            
                                            
                                            

                                                     

                                                   

                                                 

                                               

                                               
                                                 
                                                   
                                                     Proč je MT4 tak populární?
                                                   

                                                 

                                                 
                                                   
                                                    
                                                    MetaTrader 4 byl vydán v roce 2005 společností Metaquotes Software Corp a netrvalo dlouho a stal se nejoblíbenější obchodní platformou pro obchodování na Forexu. Mezi hlavní důvody úspěchu tohoto softwaru patří jeho vlastnosti a funkce. Je kompatibilní s různými operačními systémy, poskytuje téměř okamžité provádění transakcí a vyhovuje automatickým obchodním strategiím včetně expertních poradců (EA) a obchodních robotů. Přečtěte si našeho kompletního průvodce Proč je MT4 tak populární?

                                                    

                                                   

                                                 

                                               

                                               
                                                 
                                                   
                                                     Jaký je rozdíl mezi MetaTrader 4 a
 MetaTrader 5? 
                                                   

                                                   
                                                     What is the difference 
between MetaTrader 4 
and Metatrader 5?
                                                   

                                                 

                                                 
                                                   
                                            
                                            MetaTrader 4 a MetaTrader 5 jsou dvě přední obchodní platformy v oboru. Obě nabízejí řadu funkcí včetně nástrojů pro tvorbu grafů, více čekajících příkazů a přizpůsobitelných upozornění. Hlavní rozdíl spočívá v tom, že MetaTrader 4 byl navržen speciálně pro obchodování na forexu, zatímco MetaTrader 5 je platforma pro více aktiv, která se stará o obchodování s CFD na akcie a dalšími nástroji. Preferovaná volba se mezi obchodníky liší v závislosti na obchodních strategiích a preferovaných nástrojích. Pro podrobné srovnání, klikněte sem.

                                            

                                                   

                                                 

                                               

                                                
                                                
                                               
                                                
                                                    
                                                        Co je MT4?
                                                    

                                                    
                                                        Co je MT4?
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            MetaTrader 4, nejčastěji známý jako MT4, je revoluční 
                                                                online obchodní platforma, která byla spuštěna v červenci 2005 společností 
                                                                MetaQuotes Software Corp, aby usnadnila obchodování s CFD na forexu, akciích, 
                                                                komoditách, indexech a digitálních měnách. Progresivní webový obchodník 
                                                                Metaquotes je přístupný prostřednictvím internetového prohlížeče a lze jej 
                                                                také stáhnout pro stolní počítače a mobilní zařízení.
                                                                


                                                                MT4 se stal jednou z nejoblíbenějších obchodních platforem díky snadnému použití, 
                                                                pokročilým funkcím, přizpůsobitelnému rozhraní, cenným obchodním nástrojům, testovacím 
                                                                zařízením a optimalizaci obchodních robotů, včetně Expert Advisors (EA) a algoritmického 
                                                                obchodování.
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                                
                                                
                                                 
                                                   
                                                     Mohu na svém smartphonu používat platformu MT4?
                                            
                                                   

                                                   
                                                     Mohu na svém smartphonu používat platformu MT4?
                                            
                                                   

                                                 

                                                 
                                                   
                                            
                                            MetaTrader 4 Mobile Smartphone Edition, běžně známá jako obchodní 
                                                platforma MT4, je dostupná pro všechna mobilní zařízení, včetně OS Android, iOS. MS Windows 
                                                Mobile a HarmonyOS. Mobilní aplikaci MT4 lze nainstalovat z Google Play, App Store a AppGallery. 
                                            


                                                MT4 pro chytré telefony umožňuje obchodníkům přistupovat na trhy na cestách prostřednictvím 
                                                svých obchodních účtů a využívat funkce platformy, včetně sledování obchodů, zadávání, 
                                                upravování nebo uzavírání obchodů. Některé funkce mobilní aplikace MT4 jsou však mírně 
                                                omezené nebo nejsou v mobilní verzi dostupné.
                                            

                                            

                                                   

                                                 

                                               

                                             

                                              
                                             
                                            

                                            

                                            



                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                Uvádíme zcela novou 

                                                Obchodní aplikaci FP Markets

                                                Nízkonákladové obchodování na cestách!

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                                

                                                

                                                

                                                Obchodujte na globálních trzích z dlaně své ruky. Mějte přístup ke všem svým oblíbeným produktům z jedné pohodlné aplikace prostřednictvím jednoho účtu.

                                                Forex / CFDs / Indexy / 
Komodity / Kryptoměny 

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                                

                                                

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                                

                                                

                                                

                                                

                                                

                                                





                                                
                                                    
                                                    
                                                    Obchodování  Forex, CFD Akcie, Indexy, Komodity a Kryptoměny.

                                                    Trade Forex, Share CFDs,
 Indices, Commodities 
& Cryptocurrencies on the

                                                    

                                                    
                                                    
                                                    
Na platformě FP Markets MT4

                                                    FP Markets MT4
platform
 
                                                    
                                                    

                                                    
                                                    
                                                    
                                                    0.0

                                                    Těsné RAW Spready 
od 0.0 pipů

                                                    

                                                    

                                                    
                                                    
                                                    67+

                                                    Více než 67 Nástrojů  
                                                    
k obchodování

                                                    

                                                    

                                                    
                                                    
                                                    $100

                                                    Pouze 100 dolarů 
Počáteční vklad

                                                    

                                                    

                                                    
                                                    
                                                    30:1

                                                    Páka
až do výše 30:1

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    


                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
Začněte obchodovat na MT4 od FP Markets ještě dnes

                                                        Začněte obchodovat na MT4 od FP Markets ještě dnes

                                                        
                                                        

                                                        
                                                        Následující 4 jednoduché kroky

                                                        Následující 4 jednoduché kroky

                                                        

                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        Stáhněte si

                                                        terminál MT4

 
                                                        

                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        Otevřete 

                                                        soubor, který
 jste stáhli
 the file it has downloaded

 
                                                        

                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        Nainstalujte

                                                        MT4 podle následujících 
instrukcí na obrazovce

 
                                                        

                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                        

                                                        
                                                        Přihlaště se

                                                        do demo verze 
na skutečném účtu

 
                                                        

                                                        

                                                        

                                                        
                                                        
                                                        REGISTRACE KE STAŽENÍ MT4 


                                                        

                                                        



















 
        



    
    

    
    
        
            
				
				    Začněte obchodovat 
 během několika minut
				

				

				
				    
                        
  Přístup k více než 10 000 finančních nástrojů

                    

                    
                        
  Automatické otevírání a zavírání pozic

                    

                    
                        
  Zprávy a hospodářský kalendář

                    

                    
                        
  Technické indikátory a grafy

                    

                    
                        
  Mnoho dalších dodaných nástrojů
                    

				
						
            

            
                
                    
                    
					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
                    
                    
                    
                    
					
					

					

					

					
					
					    Zadáním své e-mailové adresy vyjadřujete souhlas se  zásadami ochrany osobních údajů  FP Markets a v budoucnu budete od FP Markets dostávat marketingové materiály. Odběr můžete kdykoli odhlásit.
                    

                

            

            

            

			
			
				

				

				


				
				 Trustpilot 
 
			

			
	
			


        

    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            Rychlý začátek a prostředky

                            	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                        

                    

                    
                        
                            Trhy

                            	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                        

                    

                    
                        
                             Nástroje a platformy

                            	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                        

                    

                    
                        
                            Informace o obchodování

                            	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                        

                    

                    
                        
                            O nás

                            	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                        Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                        

                    

                    
                        
                            Regulace a licence

                            	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                        

                    

                

            

            
                
                    

                

                
                    	Zavolejte nám: +61 2 8252 6800 
	E-mail:  [email protected] 
	Sociální média:


                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                           
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                 
                                
                                    
                                
                                


                        

                    

                                    
                    
                    

                    
                        
                    

                

                

                
                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu 
                ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky 
                se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce byly připraveny bez zohlednění vašich osobních
                cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování 
                o tom, zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. 
                Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

                
                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020 

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).  

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky
   
                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019. 

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky 

                 ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

            

        

    
    


    
        
        
            
                 Rychlý začátek a prostředky
            

             
                
                
                	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                
  
                

            


            
                 Trhy
            

            
                
                
                	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                
  
                

            


        
              Nástroje a platformy
        

          
                
                
                	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                
 
                

            


        
              Informace o obchodování
        

          
                
                
                	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                
 
                

            


        
            
              O nás 
        

          
                
                
                	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                
 
                

            


        
            
              Regulace a licence 
        

          
                
                
                	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                
 
                

            


        
            
        


        
            
                

            

               Zavolejte nám: 

              +61 2 8252 6800

              

              
              E-mail:

               [email protected]
    
                
              


                 Social media: 

                  
                  
                  
                  
                  
                  

                      
        


        
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                
                                
                                    
                                
                                


                        

                                            
                        
                    

                    

                

                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky

                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019.  

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky

                ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, 
                finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce 
                byly připraveny bez zohlednění vašich osobních cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování o tom, 
                zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                    osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

        


    

    


    
    
    

    
    
    
     
    
    
    

    
    

    

    

   
    




    
        Source - cache | Page ID - 1920  

    








    
    
    
    








    


  
          
     
    






















 
 
 















    
        
    

    
        Get instant Updates in
        Telegram
    












    
    
        
            
                Thank you for visiting FP Markets

            

            
                The website www.fpmarkets.com is operated by First Prudential Markets PTY Ltd an entity that is not established in the EU or regulated by an EU National Competent Authority. The entity falls outside the EU regulatory framework i.e. MiFID II and there is no provision for an Investor Compensation Scheme. Read T & Cs

                Please confirm, that the decision was made independently at your own exclusive initiative and that no solicitation or recommendation has been made by FP Markets or any other entity within the group.

            

            
                
                    CONFIRM

                        (proceed to fpmarkets.com)
                

                
                    I DO NOT CONFIRM

                            (recommended for EU residents)
                

            

        

    

























    
  
   
